2025年７月 24日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

株式会社 Gold Star 新商品「アサイーヨーグルトボール」販売開始

株式会社ジェリービーンズグループ（本社：東京都台東区、代表取締役：宮﨑 明、以下

「ジェリービーンズ」）の連結子会社である株式会社 Gold Star（以下「GoldStar」）の新商

品「アサイーヨーグルトボール」が７月 15日より東京都内の一部コンビニエンスストアで販

売開始されましたので、下記の通りお知らせいたします。同商品は人気を集めている「クリ

ーミーヨーグルトボール」シリーズの新商品で、トレンドのアサイーが入ったヨーグルトア

イスクリームの上に大粒のブルーベリーをあしらった、より健康志向の強い商品となってお

ります。

また、クリーミーヨーグルトシリーズの新商品「クリーミーヨーグルト マンゴー」、「ク

リーミーヨーグルト ハニーゆず」も併せて大好評発売中です。

■商品名：アサイーヨーグルトボール

 商品説明：アサイーヨーグルトアイスにブルーベリーをあしらったヘルシー志向の高い商

品です。アイスの上にのせられているブルーベリーは Gold Starが選定したも

ので、粒の大きさや品質にこだわりぬいた逸品となっています。

■商品名：クリーミーヨーグルト マンゴー

 商品説明：ヨーグルトアイスにマンゴーソースをあしらったさわやかな甘さが特徴です。

■商品名：クリーミーヨーグルト ハニーゆず

 商品説明：ハニーゆずとヨーグルト風味にゆずフレークの食感がマッチした商品です。

今後も当社グループは、トレンドを積極的に取り入れた商品展開を通じて、グループ全体の

成長を目指してまいります。

以上